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Høringsuttalelse i forbindelse med barnehagebehovsanalyse og spørsmål knyttet til 
uttalelse, arkivsak 20/4053 
 
Det vises til den pågående detaljreguleringen av Jernbaneveien 11 på Stabekk.  Det er uttalt 
av eier Profier, ved Kristin Vedal at det på sikt er ønskelig å føre opp boliger på eiendommen, 
og med det vil medføre nedleggelse av Stiftelsen Stabekktunet barnehage. 
 
Som styrer i Stiftelsen Stabekktunet barnehage Jernbaneveien 11 ønsker jeg å komme med 
uttalelse i forbindelse med barnehagebehovsanalysen, samt kommentarer og spørsmål 
knyttet til uttalelse fra barnehagekontoret 14.12.2021. Arkivsak 20/4053. 
 
I uttalelsen fra barnehagekontoret 14.12.2021 påpekes det at barnehager av denne 
størrelsen er mindre levedyktige.  
 
Som økonomisk ansvarlig for Stabekktunet barnehage siden 2016, vil jeg imidlertid vise til 
regnskapstall som i så tilfelle vitner om det motsatte. Stiftelsen Stabekktunet har drevet med 
overskudd i flere år og har på nåværende tidspunkt opparbeidet stabilt god likviditet. 
Stabekktunet har full pedagogdekning og har til enhver tid dekket nasjonal norm for 
bemanning. For barnehageåret 2022-2023 har Stiftelsen Stabekktunet barnehage besluttet å 
ansette 40 % ekstra ressurs i tillegg til grunnbemanning. Dette gjør vi på grunnlag av stabil 
økonomi. Denne stillingen skal blant annet dekke et tilbud til barn med behov for forsterket 
tidlig innsats.  
 
Det påpekes i uttalelse fra barnehagekontoret av 14.12. 2021 at bygget har betydelige behov 
for rehabilitering. Byggets rehabiliteringsbehov ivaretas av stiftelsen årlig ut fra prioriterte 
behov. I 2021 oppgraderte stiftelsen sitt uteområde for om lag en million kroner. 
 
I referat fra oppstartsmøte 15.12.2021- «Detaljregulering av Jernbaneveien 11» står det at 
barnehagekontoret støtter langt på vei nedleggelse av Stabekktunet barnehage, det vises 
videre til vedlagt uttalelse fra 14.12. 2021. I denne uttalelsen ser det ut til at 
barnehagekontoret baserer seg på uttalelser fra eier, og ikke tar hensyn til tall i forbindelse 
med strukturkvalitet. Barnehagens økonomi og søkertall blir ikke tatt i betraktning i denne 
uttalelsen. 
Barnehagen har til enhver tid fylt sine 39 barnehageplasser og det er til enhver tid barn på 
venteliste til plass i Stabekktunet barnehage. Hvordan barnehagebehovsanalysen kommer 
frem til at det ikke er et behov for barnehageplasser i Stabekk sentrum, er vanskelig å forstå 
basert på søkertall og ventelisteposter dokumentert i IST. 



Basert på søkertall og antall ventelisteposter stiller jeg spørsmål ved hvordan kommunen 
skal kunne sikre kravet om at alle som har rett på barnehageplass får det. Jeg stiller også 
spørsmål til hvorfor barnehagekontoret langt på vei støtter nedleggelse av Stabekktunet 
barnehage og avvikling av 39 barnehageplasser. 
 
Høringsuttalelse fra: 
Styrer, Stabekktunet barnehage 
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